edificio de Lavalle 1268, C.A.B.A, Intendencia de la Cámara 
Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, y se adjudicó 
a la firma ''Ottino Maria de los Ángeles", por oferta más 
conveniente, el grupo de renglones 1 a 9 -menor precio 
admisible y primera en orden de mérito- por el importe total 
de pesos cincuenta y ocho millones setenta y cinco mil 
seiscientos sesenta y tres ($58.075.663,00) (fs. 33/34).

481/2024 con vencimiento del plazo de entrega a los ''65 dias 
hábiles" (fs. 7/8); notificada el 17 de diciembre de 2024 
(fs. 35) .

314, el 13 de agosto de 2025, se conformó el certificado de 
obra n° 1 por el Intendente de la Cámara Federal de